ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018                                                                                                                                 №127

	О внесении  изменений в постановление Администрации     Кашинского    района от  30.11.2017 № 659    «Об утверждении муниципальной                       программы «Формирование современной городской среды   городского       поселения - город Кашин    Кашинского    района Тверской области на 2018 - 2022 годы»»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ №691/пр от 06.04.2017 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Кашинский район», утверждённым постановлением Администрации Кашинского района от 01.10.2013 №423, в соответствии с постановлением Администрации Кашинского района №571-1 от 13.10.2017 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области, реализация которых планируется в 2018 году», решением Совета депутатов городского поселения - город Кашин Тверской области от 12.12.2017 № 29 «О бюджете городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и необходимостью включения в подпрограммы дополнительных мероприятий подпрограммы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кашинского района от 30.11.2017 №659 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области на 2018 - 2022 годы»» (далее – постановление).

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликования в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет.
Главы Кашинского района

Г. Г. Баландин
[image: image1.emf]1,25